Dicta die.

Consequenter dicti D. Cesar et Altobellus procuratores persona- 
liter in nostri presentía etc. pro executione premissorum adive- 
runt ill™ D“"1" Comitem Albertum de Carpo Cesaree Maiestatis ora- 
torem, quern personaliter in eius domo repertum nomine dicti 
Dni R. constituentis requisiverunt, ut contentaretur promittere 
S. D. N. verbis et vice Cesaree M11’, quod prefatus R. constituens 
servabit promissa per eum S. D. N. facta et quod dicta Cesarea 
M,t‘ infra quatrimestre hoc idem ratified etc. Qui D““1 Albertus 
orator sic ut premittitur requisitus nomine sui principis promisit 
S. D. N. et nobis notariis etc... Rome in domo solite habitationis 
dom. Jo. Ant'1 Austone Carpen, nullius dioc. et Angelo Saccazino 
laico Carpen, testibus etc.

Die XVI. julii.
Dicti procuratores... adiverunt rd"m patrem D. Petrum de Orrea 

episcopum Siracusanum oratorem Catholici regis Hispaniarum, 
quem similiter requisiverunt ut supra etc. Qui... promisit... liac 
tamen conditione adiecta, quod dom. Ilieronimus Vich collega 
suus ratified suam huiusmodi promissionem... presentibus I)“0 
J.aurentio... [sic] prothonotario Licien. et Paulo Blondo testi
bus, etc.

Successive... adiverunt dm Hieronimum Vich, qui... ratificavit 
et approbavit...

Eadem die.

Deinde... adiverunt mag"™ D,n N. [sic] oratorem regis Portu- 
gallie... Qui promisit... [comme plus liaut].
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Dicta die.

Postremo... adiverunt... rd'" patrem D. N. [sic] episcopum Vi- 
gornien. oratorem seren"1 regis Anglie... [comme plus haut].

Dicta die.

Dicti procuratores adiverunt... i“1“" card1'" Surrentinum qui.,. 
promisit prout in dicto capitulo continetur cum conditione, quod 
lioc idem alii cardinales promittant.

Dicta die.

Adiverunt rev. dom. cardinalem de Flisco..., card1*" s"crucis..., 
card1*” de Medicis.,., card1*“ Cibo..., card1'" sanctorum quattuor..., 
card1'" Anchonitan..., card1'" Grimanum..., card1'” de Grassis..., 
card1'" Agennen.

Infrascripta sunt capitula et conventiones ineundae inter S" 
D. N. et d”“" Raphaelem de Riario olim card1'“ S11 Georgii quorum 
tenor sequitur etest talis.

Licet nuper tarn ex propriis confessionibus Raphaelis de Riario 
presbyteri Saonen. tunc episcopi Ostien. card11' S11 Georgii quam 
etiam ex aliis legitimis probationibus et processu contra eum fac- 
tis et formatis plene constiterit per eum nonnulla excessus et cri- 
mina privatione digna perpetrata fuisse ac S. D. N. Leo divina 
providentia papa decimus in suo concistorio secreto (ut moris est) 
eundem R. per suam diffinitivam sententiam de fratrum consilio 
et assensu latam dignitate, honore, auctoritate et galero cardineo 
ac titulo, insigniis et privilegiis voceque activa et passiva omni- 
busque et singulis cathedralibus quibus preerat et aliis monas- 
teriis dignitatibus etiam episcopalibus officiisque et beneficiis 
ecclesiasticis, que in titulum vel commendam seu quovis alio modo 
obtinebat, privaverit et deposuerit ac privatum et depositum de- 
claraverit, sibique ne de cetero S'* R. E. cardinalem se nomina
ret, gereret, scriberet et reputaret ac omnibus Christifidelibus ne 
eundem R. pro cardinale nominarent, tencrcnt, tractarent vel 
reputarent, inb ibuerit: tamen S1“ Sua ilium volens imitari, cuius 
vices gerit in terris et cuius proprium est misereri semper et par- 
cere quique bracchiis suis apertis omnibus se paratum ostendit ad 
recipiendum peccatores veniam suppliciter implorantes, ariimum 
suum ad parcendum eidem R. clementem et misericordem prebuit 
cum infrascriptis tamen conditionibus, videlicet :

Quod ipse R. teneatur fateri prout fatetur, quod infrascriptam 
restitutionem et rehabilitationem ex mera Sanctitatis Sue gratia 
et dementia obtinet, cum merito propter eius demerita erga Sle" 
Suam fuisset privatus, ac etiam fateri eandem S'™ Suam erga eum
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maxima dementia usum fuisse, et propterea promittere prout pro- 
misit et promiltit, quod quamdiu ipse U. vixerit fidelis et prudens 
erit servus erga Sle'° Suam et pro ea semper Deum rogabit nec 
unquam de cetero non solum aget, sed nec etiam cogitabit aut 
macliinabitur adversus earn aut eius consanguineos et affines ac 
ill“*" Medicum familiam nec etiam ipse R. per se vel alium seu 
alios nuntios seu litteras aget aut tractabit quicquam cum aliquo 
principe Ghristiano, communitate et dominio, cardinali seu car- 
dinalibus aut aliis prelatis nisi de rebus suis propriis privatis do- 
mesticis et familiaribus.

Item quod ipse R. eidem Sanctitati Suae summam 150 000 duca- 
torum auri de camera in tribus terminis solvere teneatur et obii- 
gatus sit et ad id se efficaciter obliget et de illis in dictis terminis 
solvendis idoneas cautiones partim per bancbarios partim vero per 
ofliciales Rom. curiae prebeat ac dare et prebere promittat, quo
rum singulorum officia diiplum saltern valeant eius quod quilibet 
eorum promittet. Et primo pro primis 50 000 ducatis teneatur 
facere, quod dom. Augustinus Ghisius bancharius confiteatur 
habere illos in depositum ad instantiam dicte Sanctitatis Sue per 
eum eidem solvend. prout infra dicetur.

Item quod ipse R. antequam liberetur a carceribus et libertati 
restituatur, teneatur et debeat dare securitatem partim banchario- 
rum idoneorum <jt probatorum, partim vero officialium Rom. 
cufrie] idoneorum, qui promittant eidem S. D. N. solvere dictos 
alios 50 000 ducatos in proxima futura celebritate omnium Sanc
torum ipsique officiales ultra medietatem valoris officiorum pro
mittere non possintut prefertur.

Item quod teneatur dare cautionem idoneam de solvendis dictis 
reliquis 50 000 ducatis in festo resurrectionis dom. nostri Jesu 
Christi proximo futuro etiam partim per bancbarios, partim per 
officiales Rom. curiae, quorum singuli promittere non possint ultra 
medietatem valoris officiorum quo obtinent, et si contingeret ali- 
quem officialem ex officialibus expromissoribus datis decedere, 
tunc loco decedentis huiusmodi teneatur dare alium eque ido- 
neum, qui surrogetur loco defuncti, ipsique officiales sic dati 
teneantur constituere procuratorem inrevocabilem ad vendendum 
officia pro satisfactione summe per eum promisse in eventum in 
quern summam per eos promissam non solverent aut solvi face- 
rent, et ex pretio officii tunc venditi summa promissa eidem Sanc
titati Sue persolvatur, residuum pretii predicto officiali cuius offi- 
cium erat dari debeat.